Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO NEP N.º 04/2024

DIVULGA OS DISCENTES
SELECIONADOS PARA PARTICIPAÇÃO
NO ROCKET AMBEV.

A Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade
- NEP da FAE Centro Universitário, de acordo
com o Edital PROAP/PROEPE n.º 01/2024,
publica o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Em conformidade com o Edital NEP n.º 01/2024, fica divulgado no quadro a seguir, os

discentes selecionados para participação no Rocket Ambev.

NOME
Ana Flávia Falcone

Gabriel Rodrigo de Oliveira Medeiros

Jeane Borges de Oliveira

João Vitor Pereira Ribeiro Soares

Joyce Aparecida Cardoso de Oliveira

Luane Pierucini Nogoseke

Marcos Vinícius Novinski Simões

Maria Eduarda Zorek Zardo

Raissa Tezza de Jesus

Thais Kauane Trianovski

Parágrafo único. Em breve os alunos selecionados receberão contato direto da Ambev.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
Publique-se.

Curitiba, 17 de maio de 2024.

Elaine Cristina de Azevedo Pacheco
Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
la

in
e

C
ris

tin
a

D
e

A
ze

ve
do

 P
ac

he
co

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.b
om

je
su

s.
br

/v
al

id
at

e/
T

M
D

E
T

-X
S

F
R

6-

B
LW

Z
N

-L
N

H
V

G

Assinado eletronicamente por:
Elaine Cristina De Azevedo Pacheco
CPF: ***.668.229-**
Data: 17/05/2024 13:28:08 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: TMDET-XSFR6-BLWZN-LNHVG

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Elaine Cristina De Azevedo Pacheco (CPF ***.668.229-**) em 17/05/2024 13:28

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.25.137.36
Lat: -25,425678 Long: -49,283245

Precisão: 35 (metros)

Autenticação elaine.azevedo@fae.edu (Verificado)

Login

Sz1DC11hZtaYyHyku3Sixtw9bDhd1vGjcFWBHbwXsGw=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/TMDET-XSFR6-BLWZN-LNHVG

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.